
UCHWAŁA  Nr XVII/125/2012 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  28 marca 2012 r. 

 
w sprawie : zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania i 

pozbawiania  oraz wysokości stypendiów sportowych za osiągnięte  
wyniki sportowe.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591; z 2002r. 
Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806; 
z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 
poz.1203; z 2005 r. Nr 172  poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181 poz.1337; z 2007 Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 
2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz. 
1241; z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675)   oraz  art. 31   
ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie ( Dz.U. Nr 127 poz. 857, Nr 151 poz. 
1014) Rada Gminy  Kleszczewo uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 
W Uchwale Nr V/32/2011 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 23 lutego 2011r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania i pozbawiania  oraz wysokości stypendiów 
sportowych za osiągnięte  wyniki sportowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) W  § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„4.Warunkiem przyznania i pobierania stypendium sportowego przez 

zawodników  jest należyte wywiązywanie się z  obowiązku szkolnego lub 
obowiązku nauki ”, 

2)  W  § 4 w ust. 1 dodaje się punkt 8 w brzmieniu : 
          „8) potwierdzenie należytego wywiązywania się przez zawodników z 

obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki wydane przez dyrektora szkoły, 
po zasięgnięciu  opinii Rady Pedagogicznej”, 

3) W  § 7  dodaje się punkt 9  w brzmieniu : 
„9) zawodnik nie należycie wywiązuje się z  obowiązku szkolnego lub nauki”.  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
          Henryk Lesiński 

 


